
Q ıpıl. I r± 
ılovloe, Kanšlejnská 97 
'U BLIC 

7 

llllllllllllllulllllillllljąlllllllllllllllll 

Kupní smlouva 
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník 

INTRACO MICRO, spol. s r.o. 
Sídlo: Tachlovice, Karlštejnská 97, 252 17 Praha-Západ 
IC: 629 68 955, DIC: CZ62968955 
Zastoupenáz Mgr. Pavlem Cekalem, jednatelem 
Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn C 44924 

dále jen jako „Prodávající“ 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, 
organizační Složka státu 
Sídlo: Hroznová 63/2, 656 06 Brno 
IČ: 00020338 
Jejímž jménem jedná: Ing. Daniel Jurečka, ředitel 

"\\ dále jen jako ,,kupujıcı 

ve smlouvě Společně jen jako ,,smIuvní strany" 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající prohlašuje, že dodá kupujícímu zboží - 14 ks digitálních micro-zoom kamer S 
příslušenstvím, které jsou blíže specifikovány v příloze č. 1, jež je nedílnou Součástí této 
Smlouvy, a převede na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. 

2. Kupující se zavazuje shora uvedené zboží za podmínek stanovených vtéto smlouvě 
převzít a Zaplatit za něj sjednanou kupní cenu. 

II. 

Místo a čas dodání 
vv 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží na adresu pracoviste kupujícího: ÚKZÚZ, Zemědělská 
1752/la, 613 00 Brno, a to v termínu do 16. 12. 2016. 

2. Kupující potvrdí prodávajícímu převzetí zboží v dodacím listu. 

III 
Kupní cena 

1. Smluvní Strany se dohodly na kupní ceně Za zboží ve výši 247.107,- Kč bez DPH, tj. 

298.999,- Kč včetně DPH. Podrobný rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 1 této 
Smlouvy.

á



Kupní cena uvedená vodst. 1 tohoto článku je konečná a neměnná. Prodávající 
prohlašuje, že v kupní ceně jsou rovněž zahrnuty veškeré náklady na dodání zboží, 
uživatelského SW, zaškolení zaměstnanců kupujícího sobsluhou zboží (na pracovišti 
UKZUZ, Ztracená 1099/10 Praha 6) a veškeré další náklady. 

Prodávající je oprávněn fakturovat až po řádném dodání kompletního zboží. Faktura bude 
vystavena se splatnosti 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 

IV. 
Záruka 

vv 
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu nové a nepoužité zboží, pricemž poskytuje na 
toto zboží záruku v délce 24 měsíců ode dne předání kompletního zboží. 

Případné vady je kupující oprávněn uplatnit prostřednictví emailu doručeného 
prodávajícímu. 

VI 
Smluvní pokuty 

V případě pozdní úhrady kupní ceny se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,05% Z dlužné částky včetně DPH za každý den prodlení. 

V případě pozdního dodání zboží se prodávající zavazuje zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny včetně DPH za každý den prodlení. 

Ustanovení o smluvní pokutě nemají vliv na právo kterékoliv ze smluvních stran domáhat 
se plné náhrady způsobené škody. 

V případě prodlení prodávajícího S dodáním zboží dle či. II. této Sm|ou\/y O více jak 10 
kalendářních dnů, má kupující právo na odstoupení od této smlouvy. 

VI. 
Ostatní ujednání 

Vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí Občanslq'/m zákoníkem. 

Prodávající prohlašuje, že žádnou část smlouvy nepovažuje za obchodní tajemství a je 
srozuměn se skutečností, že smlouva bude zveřejněna v souladu s příslušnými právními 
předpisy v registru smluv. “ 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom. Platnosti a účinnosti pak nabývá dnem jejího podpisu poslední ze smluvních 
stran.



4. Smluvní strany prohlašují, že byla Smlouva uzavřena na základě jejich pravé, svobodné 
vůle, prosté omylu, že byly S obsahem smlouvy Seznámeny, Zcela mu porozuměly a bez 
výhrad S nı'm souhlasí. Na důkaz toho připojují v závěru Své podpisy. 

Dne 

INTRACO MICRO, Spøı. 5 nø. 

9 lntraco Micro spol. s.r.o. 
Karlštejnská 97 

7 T hı
` 2521 ac ovıce 

IČ: 62968955 DIČ: CZ62968955 
Tel., fax: +420 311 670_781 

E-mail:|‹ontakt@intraoomıcro.cz -2- 

Ing. Daniel Jurečka, ředitel 
ČR - ÚKZÚZ 

I _ 4 

ČESKÁ REP_llBlll(l) 
' _ Q 

USIREDNI KO?-liRULN| A ZKUSEBNI USIAV ZEłl\EDEl$KY 
Hroznová 2, 656 06 Brno 

-118-

É/



VI Prıloha č. 1 smlouvy 
Zboží: 

7x Kamera Model Arx/ı7915MZT (á 30.969,- Kč) ................ _. 216.783,- Kč 

- Rozlišení až 5.0 Mpix. 
- Skládání obrazových rovin atd. 

7× Stativ Model RK-1OA (á 8.029,- Kč) ................................ .. 56.203,- Kč 

4x kamera Model AM7023B (á 11.439,- KČ) ...................... ._ 45.756,- Kč 

- okulárová, násuvné Q) 30,0mm a 30,5mm 
- Rozlišení až 5.0 Mpix. 

3× kamera Model AM7023 (á 10.819,- Kč) ......................... .. 32.457,- Kč 

- okuiárová, násuvný ø 23,2mm 
- Rozlišení až 5.0 Mpix. 

Cena celkem bez DPH ........................................................... ._ 351.199,- Kč 

Sleva ..................................................................................... .. - 104.092,- Kč 

Cena celkem bez DPH po slevě .......................................... .. 247.107,- Kč 

DPH (21%) ............................................................................... _. 51.892,- Kč 

Cena celkem včetně DPH ............................................... .. 298.999,- Kč 

Poznámky: 

- Na čtyřech pracovištích (Brno, Planá, Praha a Havlíčkův Brod) mají mikroskopy S okulárovými 
tubusy ø 30mm, takže pro ně je ideální Model AM7023B 

- Na pracovišti v Žatci maji mìkroskop S okulárovými tubusy ø 23,2mm, takže pro ně je ideální 
Model AM7023 

- Na pracovištích (Plzeň a Opava) mají oba typy, doporučuji Zvolit Spíše Model AM7023, tedy 
pro ø 23,2 mm. V budoucnu teoreticky možno nějakou kroužkovou redukci doplnit. 
Obráceně by to Samozřejmě nešlo 

- Výše uvedená kalkulace obsahuje rovněž dopravu a zaškolení uživatelů na pracovišti Praha 
Ruzyně - Ztracená 1099/10. 

Pavel Čekal 
Intraco Micro, spol. S r.o. 

ımn 
Q łžíıšzš á CZECH R 

Tel./Fax: 311 I 

e-mail: kontak 
wwwjntraoom


